[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2021                                  пгт Шушенское                                       № 12-о

О созыве очередной шестой сессии Шушенского районного Совета депутатов

	В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 18.12.2020 № 50-2/н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
        1. Созвать очередную шестую сессию Шушенского районного Совета депутатов на 02 апреля 2021 года.
2. Внести в проект повестки дня на рассмотрение очередной шестой сессии следующие  вопросы:
	    2.1.	О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шушенского района Красноярского края».
		Докладчик: Климова Галина Александровна, начальник отдела юридического, кадрового и информационного обеспечения администрации района.
	     2.2. О проекте решения «Об утверждении кандидатур граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Шушенский район на 2021-2022 гг.».
    Докладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
 3. Считать ответственным за подготовку вопросов, включенных в повестку дня очередной шестой сессии Шушенского районного Совета депутатов, председателя постоянной комиссии Сасина П.С.
      4.  Председателю постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению Сасину П.С. 02 апреля 2021 года, провести заседание постоянной комиссии для рассмотрения вопроса,  включенного в повестку дня очередной сессии.

	     5.  Определить время и место проведения заседания очередной шестой сессии Шушенского районного Совета депутатов:  02 апреля 2021 года  в  10 часов 30 минут в актовом зале Дома творчества «Юность» по адресу: Красноярский край, Шушенский район, пгт Шушенское, ул. Новая, 2.
      6. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном источнике газете «Ведомости» Шушенского района.
      7.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      8.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                            А.Г. Керзик
image1.png